



Vesiportaali – Vedenkulutuksen seurantaan

Vesiportaalin avulla vesilaitokset pystyvät tarjoamaan asiakkailleen webbipohjaisen palvelun vedenkulutuksen reaaliaikaiseen seurantaan. Asiakas kirjautuu palveluun asiakasnumeron ja vesimittarinumeron avulla. Palvelun tietoturva varmistetaan mobiilivarmenteella. Vesiportaali tarjoaa tietoa asiakkaiden vedenkulutuksesta sekä mahdollistaa hälytykset mahdollisista vesivuodoista tai auki jääneestä hanasta.

- Kumulatiivinen kokonaiskulutus
- Kulutustiedot 24h-näkymässä vuosi-, kuukausi-, viikko- ja päivätasolla
- Kahden vuoden online-tilastot
- Jatkuvan virtauksen hälytys sähköpostiin



Vesiportaali on yhteensopiva Kamstrupin etäluettavien vesimittareiden kanssa.

Kulutuksenäkymät tarpeen mukaan



Asiakas näkee oman vedenkulutuksensa kuvaajana viimeisen 24 tunnin näkymässä. Kulutustiedot päivittyvät palveluun tunnin välein. Asiakas voi seurata vedenkulutustaan lisäksi vuosi-, kuukausi-, viikko- tai päivätasolla haluamallaan aikavälillä.

Kulutustiedot tallentuvat palveluun kahden vuoden ajaksi, mutta ne on mahdollista ladata itselle pidempiaikaista seuranta varten. Tietojen tarkastelu vuosi-, kuukausi-, viikko- tai päivätasolla mahdollistaa oman vedenkulutuksen optimoinnin.

Vikatilanteet ja jatkuvan virtauksen hälytys

Infokoodit	Tyyppi	Hälytys	Aktiivisuus viimeisen kuukauden aikana	Mittarin nimike
Mobilivarmenne	Kuiva	Ei	0 tuntia	dry
Hälytysasetukset	Käänteisvirtaus	Ei	0 tuntia	reverse
Raportti	Jatkuva virtaus	Ei	0 tuntia	leak
	Purkaus	Ei	0 tuntia	burst

Aikaleima: 09-04-2019 15:01

Vesiportaaliin tallentuu myös tieto etäluettavan vesimittarin mahdollisista vikatilanteista. Asiakkaan kannalta tärkein tieto on jatkuva virtaus, joka voi kertoa kohteessa olevasta vesivuodosta tai auki jääneestä hanasta

Hälytysasetukset

Saat hälytykset antamaan sähköpostiisi oman mittarisi vikakoodin perusteella.

Mittarisi havaitsee, mikäli jatkuvaa virtausta tapahtuu poikkeuksellisen paljon. Tällöin mittarisi infokoodi antaa tiedon "vuoto". Antamalla sähköpostiosoitteen, saat viestin sähköpostisi tunti kymmen infokoodi-aktiivista.

Sähköpostiosoitte:

Hälytys yhteystiedot 1/5

Sähköposti: joni.jarvenpaa@elkome.com

Asiakas voi asettaa hälytyksen jatkuvan virtauksen vikatilanteesta. Hälytysviesti lähetetään automaattisesti annettuun sähköpostiosoitteeseen.

Ota yhteyttä ja pyydä lisätietoa!

Puh: 029 007 4410, myynti@elkome.com

